

BİST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BİST-100	1.152,41	-0,11
BİST-30	1.282,11	-0,32
BİST-BANKA	1.141,11	-0,87
BİST-SINAI	1.751,01	+0,59
BİST-TUM	1.325,46	+0,12
BİST Hacim-TUM(mn TL)	27.445	-12,33
VİOP30 Yakın Vade	1.286,75	0,06

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,8845	1,09
EURTRY	9,2774	1,33
EURUSD	1,1764	0,26

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.888	0,51
BRENT	42	0,57

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
YGYO	10,00	ROYAL	-9,95
PRZMA	10,00	TACTR	-9,89
DYOBY	9,99	TLMAN	-9,89
HATEK	9,98	ACSEL	-9,65
PRKAB	9,98	METRO	-9,02

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	7,01	1.645,35
ODAS	3,23	1.507,60
SISE	6,69	1.195,14
ASELS	18,56	943,48
PETKM	4,40	921,71

GÜNLÜK STRATEJİ

BİST100 endeksi dün günü, %0,11 oranında kayıpla 1.152,41 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.147,43-1.156,88 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,87 azalış, Sınai endeks ise %0,59 oranında artışla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda ABD Başkanı Trump'ın hava yolu şirketlerine yönelik destek ile diğer ekonomik tedbirlere ilişkin dün yaptığı açıklamalar risk iştahını arttırdı. Trump, Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Temsilciler Meclisi ve Senato, Hava Yolu Maaş Bordro Desteği için 25mlr USD ve küçük işletmelere yönelik Maaş Koruma Programı için 135mlr USD'ni hemen onaylamalı. Bunların ikisi de CARES yasasında kullanılmayan fonlarla ödenecek." ifadelerini kullandı. Ayrıca Trump, ülkedeki vatandaşlara yönelik 1200 USD doğrudan ödeme yapılmasına ilişkin tek başına bir tasarıyı da imzalamaya hazır olduğunu kaydetti. Ayrıca dün Fed tarafından, 15-16 Eylül'de düzenlenen FOMC toplantı tutanakları açıklandı; Mali destek vurgusunun öne çıktığı tutanaklar, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine karşı ilave mali desteğin sağlanmaması halinde toparlanma hızının tehlikeye girebileceğini ortaya koydu. Almanya Ekonomi Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, Ağustos ayında Sanayi Üretimi peş peşe 3 aylık kazanımın ardından %0,2 geriledi. Ekonomistlerin beklentisi %1,5 artış kaydedilmesi yönündeydi. Ekonomi Bakanlığı, zayıflığın otomobil imalatındaki azalıştan kaynaklandığını bildirdi.

Yurtiçinde ise dün, TL, gelişen ülke paralarından negatif ayrışarak, USD karşısında en fazla değer kaybeden gelişen piyasa parası oldu. USD/TL, 7.8940 ile dün, Euro/TL kurunda da 9.2950 ile bu sabah saatlerinde rekor geldi. GBP/TL bu sabah 10.2134 ile zirve seviyesini gördü. Dün Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan nakit gerçekleştirmeleri verilerine göre Hazine nakit dengesi Eylül'de 30,8mlr TL açık verdi. Kurlardaki hareketlilik dün Borsa İstanbul'da risk iştahını baskılayan unsur oldu, BİST100 endeksi Bankacılık endeksindeki gerileme ile birlikte 1.150 desteği üzerinde sınırlı negatif kapanış yaptı.

ABD vadeli bu sabah hafif pozitif ve Asya borsaları çoğunlukla yükselişte seyretmektedir. Küresel piyasalardaki olumlu hava ile birlikte yurtiçi varlıklar üzerinde jeopolitik risklerin baskısını gözönünde bulundurduğumuzda BİST100 endeksinin güne yataya yakın alıcılı başlayacağını öngörmekteyiz.

Veri gündemi: Bugün, Almanya'dan ticaret dengesi, ABD'den haftalık işsizlik başvuruları verileri takip edilecek. İngiltere merkez bankası toplantısı tutanakları ve Avrupa merkez bankası politika duyurusu yayınlanacak.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Ticaret Dengesi	Ağu	16B	18B
İngiltere	11:30	BoE FPC Toplantı Tutanakları			
Euro Bölgesi	14:30	AMB Para Politikası Duyurusu			
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			0,837M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Hedef GSYO (HDFGS):** Bilişim ve yazılım sektöründe faaliyet gösteren Innovance Bilgi Teknolojileri Danışmanlık Yazılım Geliştirme İnşaat ve Otomotiv LTD. ŞTİ.(Innovance)'ne girişim yatırımı yapılmasına ilişkin sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme uyarınca; "Innovance" şirketinin tür değişikliği işlemlerinin tamamlanmasına müteakip sermayesinin %30'una iştirak etmek suretiyle 24mn TL girişim yatırımı yapılacaktır.
- **Qnb Finansbank (QNBFB):** Banka iştiraklerinden QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş.'nin 5mn TL olan ödenmiş sermayesinin 15mn TL artırılarak 20mn TL'na yükseltilmesi kapsamında artırılan tutarın tamamı nakden ve defaten Banka tarafından karşılanacaktır.

Ekonomi Haberleri

- **Bilim Kurulu: İlk aşı için üretim aşamasına geçildi.** Sağlık Bakanı Fahrettin Koca başkanlığında toplanan Bilim Kurulunda, Kovid-19 testlerinin yaygınlaştırılarak temas şüpheli vakalar haricinde test sayısının artırılması yönünde görüş birliğine varıldı. Hayvan deneyleri tamamlanan Kovid-19 aşısının, GMP (İyi İmalat Prosedürleri) sertifikasyonu bulunan tesiste, insan çalışmalarına yönelik ilk üretim aşamasına geçildiği, diğer 4 aday aşı için üretimin yakın olduğu görüşü Kuruldaki değerlendirmelerde netlik kazandı. (Bloomberg)
- **Fed/Evans: Fed'in tahvil alımını artırma kapasitesi var, ancak şu anda gerek yok.** Chicago Fed Başkanı Charles Evans, "ABD merkez bankasının bilançosunu genişletmek için alanı var, ancak uzun vadeli borçlanma maliyetleri zaten düşük olduğu için işletmelerin ve hanehalklarının gerçekten ihtiyacı olan şey daha fazla devlet hibesi ve yardımı" dedi. Evans, "Bence daha fazla varlık satın alma kapasitemiz var. Fed, alımlarını daha uzun vadeli menkul kıymetlere ağırlık vererek finansal koşulları da rahatlatılabilir. Ancak, Fed'in varlık alımlarının hızı ve türü hakkında daha açık rehberlik vermesi gereken bir zaman bekleniyor" dedi. Evans, Fed'in faiz oranları yoluna odaklanan mevcut rehberliğinden memnun olduğunu kaydetti. (Matriks)
- **ABD'de başkan yardımcısı adayları Pence ve Harris canlı yayında karşı karşıya geldi:** ABD'de başkan yardımcısı adayları Cumhuriyetçi Mike Pence ile Demokrat Kamala Harris'i karşı karşıya getiren canlı yayın münazarası büyük oranda sakin geçerken, adaylar Kovid-19 salgınıyla mücadele, yeni Yüksek mahkeme yargıcı seçimi, seçimlerin bütünlüğü ve dış politika konularında birbirlerinden kesin şekilde ayrıştılar. (Anadolu Ajansı)
- **Fed tutanaklarında "mali destek" vurgusu yapıldı.** Fed'in son toplantısına ait tutanaklar, Kovid-19 salgının ekonomik etkilerine karşı ilave mali desteğin sağlanmaması halinde toparlanma hızının tehlikeye girebileceğini ortaya koydu. Politika faizinin %0-0,25 aralığında sabit tutulduğu son toplantının tutanaklarında, ekonomik görünüme ilişkin olumlu gelişmelere rağmen ileriye yönelik önemli risklerin görülmeye devam edildiği kaydedildi. (Bloomberg)
- **3. çeyrekte halka arzda 20 yılın en hareketli çeyreği yaşandı.** Denetim ve danışmanlık şirketi EY'nin raporuna göre, dünya genelinde halka arz sayısı, 2020'nin 3. çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %78 artışla 447 olarak gerçekleşti. Böylece işlem sayısı bakımından son 20 yılın en hareketli çeyrek dönem yaşandı. 3. çeyrekte halka arzlar yoluyla elde edilen gelir 95mlr USD olarak gerçekleşirken, gelirlerde 2019'nın aynı dönemine göre %138 yükseliş kaydedildi. Raporla, yaşanan ivmelenmede Kovid-19 krizi nedeniyle yılın ilk yarısında halka arzların ertelenmesi, salgının yaz aylarında azalış göstermesi ve bol miktarda likiditeyle ABD Borsalarında yukarı yönlü hareketlerin etkili olduğu belirtildi. (Bloomberg)
- **ABD'li hava yolu şirketleri Trump'ın yardım taahhüdünden destek buldu.** ABD'li hava yolu şirketlerinin hisse senetleri, ABD Başkanı Donald Trump'ın 25mlr USD'lık sektöre odaklı yardım

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

içerecek alternatif bir teşvik paketini onaylayacağını söylemesinin ardından Çarşamba günü yükselerek Salı günkü kayıplarının bir kısmını geri aldı. (TheStreet)

- **Mnuchin hava yolu şirketlerine yönelik ayrı bir yasa için Pelosi ile görüştü.** ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, hava yolu şirketlerine yönelik yeni bir yasa için Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi ile Çarşamba günü sabah saatlerinde telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Temsilciler Meclisi Sözcüsü Drew Hammill'in Twitter iletisine göre Pelosi, Mnuchin'e ilgili yasa teklifini Cuma günü Cumhuriyetçi kanun yapımcıların engellediğini hatırlatarak, Demokrat Peter DeFazio'nun yasa teklifini yeniden değerlendirmesini istedi. (Bloomberg)
- **Hazine nakit dengesi Eylül'de 30,8mlr TL açık verdi.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, Eylül ayına ilişkin nakit gerçekleştirmelerini açıkladı. Buna göre, geçen ay Hazinesinin nakit gelirleri 78,19mlr TL, nakit giderleri 109,42mlr TL oldu. Faiz dışı giderler 94,6mlr TL, faiz ödemeleri ise 14,83mlr TL olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge ise 16,41mlr TL açık verdi. Eylül ayında nakit dengesinde 30,82mlr TL açık oluştu. (Bloomberg)
- **Hazine'nin 2,5mlr USD'lık tahvil ihracına 3 katı talep geldi.** Hazine ve Maliye Bakanlığı USD cinsinden 5 yıl vadeli 2,5mlr USD tahvil ihracı gerçekleştirdi. İhracın aynı gün sonuçlandığı ifade edilen açıklamada, şu bilgilere yer verildi: "İhraç miktarı toplam 2,5mlr USD olarak gerçekleşmiştir. İhraç tutarı 14 Ekim tarihinde hesaplarımıza girecektir. Tahvilin kupon oranı %6,375, yatırımcıya getirisi %6,4 olmuştur. Tahvile toplamda 300'den fazla yatırımcı, ihraç tutarının yaklaşık 3 katı kadar talep göstermiştir. Tahvilin %38'i İngiltere, %21'i ABD, %18'i diğer Avrupa ülkeleri, %10'u Türkiye, %10'u Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkeleri ve %3'ü diğer ülkelerdeki yatırımcılara satılmıştır." (Anadolu Ajansı)
- **Fed/Kashkari: İlave mali desteğe acil ihtiyaç var.** Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD Başkanı Donald Trump'ın teşvik görüşmelerini durdurma yönünde tek taraflı kararının ardından yaptığı açıklamada, ABD ekonomik toparlanmasını desteklemek için ilave mali desteğe acil ihtiyaç duyulduğunu söyledi. (Bloomberg)
- **Ifo anketi: Küresel ekonomi Kovid-19 nedeniyle 2020'de %4,4 daralacak.** Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) ile Avrupa Ekonomik ve Mali Politika Araştırma Ağı (EconPol) tarafından 110 ülkede 950 ekonomi uzmanının katılımıyla gerçekleştirilen "Dünya Ekonomisi: Kovid-19 Krizinden Toparlanma Yolunun Görünümü" başlıklı anket çalışmasının sonuçları yayımlandı. Ankete göre, ekonomistler, Kovid-19 krizi nedeniyle küresel ekonominin bu yıl %4,4 küçülmesini bekliyor. Küresel ekonomide toparlanma düşüştten daha yavaş olacak ve pek çok ülkede ekonominin Kovid-19 krizi öncesi seviyeye dönmesi 2022'ye kadar sürecek. Ankete katılan ekonomistler, ekonomilerde toparlanmanın ne kadar süreceği konusunda farklı beklentilere sahip olurken, 3'te 1'inden fazlası (%36,4) GSYH'nin 2022'de kriz öncesi seviyelere dönmesini bekliyor. Uzmanların %19,4'ü de tam bir toparlanmanın 2023'e kadar başlamayacağı öngörüsünde bulunuyor. Ekonomi uzmanları, KOBİ'ler için likidite desteğini ve sağlık sistemlerindeki iyileştirmeleri en etkili ekonomik politika önlemleri olarak gösterirken, kısa çalışma programlarının uygulandığı ülkelerdeki ekonomistler, bunu ekonomiyi desteklemek için uygun bir araç olarak görüyor. (Anadolu Ajansı)
- **Putin: Çatışmalar Ermenistan toprağında yapılmıyor.** Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Karabağ'da yaşananlardan ötürü endişe duyduklarını ifade ederek "Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü (KGAÖ) kapsamında Ermenistan'a karşı sorumluluklarımız var. Fakat çatışmalar, Ermenistan topraklarında yapılmıyor." dedi. (Anadolu Ajansı)
- **Dünya Bankası: Avrupa ve Orta Asya ekonomileri bu yıl %4,45 daralacak.** Dünya Bankası'ndan bugün yayımlanan Avrupa ve Orta Asya (ECA) Ekonomik Güncelleme Raporu'na dair yapılan açıklamada, bölgede büyümenin 2021'de iyileşmesi ve %1,1 ila %3,3 aralığında gerçekleşmesinin beklendiği ifade edildi. (Anadolu Ajansı)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Dolar milyarderlerinin serveti 10,2trln USD ile rekor kırdı.** İsviçre merkezli yatırım bankası UBS ve çokuluslu danışmanlık şirketi Pricewaterhouse Coopers (PwC)'ın "2020 Servet Raporu"nu yayınladı. Buna göre, Temmuz 2020'nin sonunda dünyanın en zengin yaklaşık 2.200 kişinin serveti 10,2trln USD'na ulaşarak rekor kırdı. (Anadolu Ajansı)
- **Kovid-19 aşısının denemelerine Ankara Şehir Hastanesi'nde başlandı.** Çin'den gelen Kovid-19 aşısının gönüllüler üzerindeki denemelerine Ankara Şehir Hastanesi'nde de başlandı. Hastanenin Koordinatör Başhekimi Opr. Dr. Aziz Ahmet Surel gönüllüler arasında yer aldı. (Anadolu Ajansı)
- **Almanya'da sanayi üretimi 'vaka sayılarında artış endişeleri' ile geriledi.** Alman imalatçılar yeniden artmaya başlayan salgın oranlarının ekonomik toparlanma için tehlike yarattığının altını çizerek beklenmedik bir şekilde üretimi azalttı. Almanya Ekonomi Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, Ağustos ayında Sanayi Üretimi peş peşe 3 aylık kazanımın ardından %0,2 geriledi. Ekonomistlerin beklentisi %1,5 artış kaydedilmesi yönündeydi. Ekonomi Bakanlığı, zayıflığın otomobil imalatındaki azalıştan kaynaklandığını bildirdi. Salı günü yayımlanan bir başka raporda ise fabrika siparişlerinin 4. ayında da art arda arttığı görüldü. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

08 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Ağu		1.468T
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Eyl		55,1
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Eyl		54
Almanya	09:00	Ticaret Dengesi	Ağu	16B	18B
İngiltere	11:30	BoE FPC Toplantı Tutanaqları			
Euro Bölgesi	14:30	AMB Para Politikası Duyurusu			
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			0,837M

09 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Mal Ticaret Dengesi (GBP)	Ağu		-8,64B
İngiltere	09:00	GSYİH (Aylık)	Ağu		6,60%
İngiltere	09:00	GSYİH (Yıllık)	Ağu		-11,70%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		5,20%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu		-7,80%

12 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Eyl		0,20%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Eyl		-0,50%
Türkiye	10:00	Cari Hesap (USD)	Ağu	-2B	-1,82B
Türkiye	10:00	Çeyreklik İşsizlik Ortalaması	Tem		13,40%

13 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eyl		58,9B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Ağu	4,10%	4,10%
Almanya	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl	-0,10%	-0,20%
Almanya	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl		-0,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		8,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu	3,00%	4,40%
Türkiye	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)			9,50%
Türkiye	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)			11,90%
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Eki	69,8	77,4
ABD	14:00	OPEC Aylık Rapor			
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	0,40%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	1,20%	1,30%
ABD	21:00	Federal Bütçe Dengesi	Eyl		-200B

14 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		1,70%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu		-13,30%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl		0,22%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl		17,36%
ABD	11:00	IEA Aylık Rapor			
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu		4,10%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu		-7,70%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	0,30%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	-0,3%	-0,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.